关于公布2013年本科校级教学团队的通知

各二级学院（部）、有关处室：

根据《西安思源学院本科教学团队建设管理办法（试行）》精神，各二级学院（部）完成内部评审，教务处组织审核，经校领导审批同意，确定2013年新立本科校级教学团队4个，立项名单现予以公布（见附件）。

获得立项的学院（部）要加强对教学团队建设工作的管理，团队负责人要制定出切实可行的建设方案，确保建设工作落到实处。

根据文件精神，学校现划拨第一批建设经费（4000元/个，共计16000元），在中期检查合格后一周内将划拨第二批建设经费，在结题验收后一周内视检查结果划拨最后一批经费。

特此通知

附件：西安思源学院2013年本科校级教学团队立项名单
二〇一三年十二月二十七日
附件：
西安思源学院2013年本科校级教学团队立项名单

	序号
	团队名称
	所属单位
	团队带头人
	等级
	建设时间

	1
	土木工程教学团队
	城建学院
	鲁信堂
	校级
	2014.1—2016.12

	2
	软件与信息工程教学团队
	电信学院
	姚全珠
	校级
	2014.1—2016.12

	3
	财务管理教学团队
	经贸学院
	段兴民
	校级
	2014.1—2016.12

	4
	体育与健康课教学团队
	体育部
	王庆波
	校级
	2014.1—2016.12

PAGE
1